Coûts de remplacement (travaux, indemnités) 4 532

Coûts initiaux des contrats (dont amortissements) 7

Cessions 0

Transferts des immeubles destinés à être cédés 0

Ajustements des justes valeurs 4 013

Au 31 décembre 2025 963 489

(1) Le 28 juillet 2025 la Société a acquis l’immeuble situé au 88 rue de Rivoli, Paris 4ème.
(2) Dont 2,5 M€ relatif à un droit d’utilisation lié à une sous-concession.

Immeubles de placement destinés à être cédés

Au 1er janvier 2024 0

Cessions 0

Transferts des immeubles destinés à être cédés 0

Ajustements des justes valeurs 0

Au 31 décembre 2024 0

Cessions 0

Transferts des immeubles destinés à être cédés 0

Ajustements des justes valeurs 0

Au 31 décembre 2025 0

  DOCUMENT D’ENREGISTREMENT UNIVERSEL 2025 77

En application de la norme IFRS 13, les tableaux ci-dessous détaillent les fourchettes des principales données
d’entrée non observables (de niveau 3) utilisées par les experts immobiliers :

Hypothèses clés retenues pour l'évaluation des
 immeubles de placement Niveau VLM/m2

Taux de
rendements

initial
(méthode par

le revenu)

Taux de
rendements de

sortie (D.C.F)

Taux
d'actualisation

(D.C.F)

Immeuble de placement Niveau 3 390 € - 7 600 € 3,10% - 5,30% 3,10% -5,00% 5,00% - 5,40%

Tests de sensibilité :   Valeur du patrimoine hors droits (1)

(en milliers d’euros)

Valeur du
patrimoine au
31/12/2025 (1)

-5 %/m2 bureau

-5%/m2
commerce

+5 %/m2 bureau
+5%/m2

commerce

Valeur locative de marché (VLM) 990 397   956 601 1 013 919

  -50 bps -25 bps +25 bps +50 bps

Taux de rendement initial 990 397 1 090 766 1 037 212 949 341 912 917

Taux de rendement de sortie 990 397 999 156 994 464 986 752 983 475

Taux d'actualisation 990 397 995 220 992 745 988 102 985 922

(1) Incluant la participation dans la Société Civile du 1 Faubourg Saint-Honoré.

Les tableaux ci-dessus montrent l’impact des variations des hypothèses clés sur la valeur du patrimoine
du Groupe.

Par exemple, une hausse de +0,5 % du taux de rendement initial pourrait entraîner une baisse de 7,8
% de la valeur du patrimoine, soit environ – 77,5 M€ au 31 décembre 2025, avec un impact défavorable
similaire sur le résultat consolidé du Groupe.

Une baisse de -0,5% du taux de rendement initial pourrait entrainer une hausse de 10,1 % de la valeur
du patrimoine, soit environ + 100,4 M€ au 31 décembre 2025, avec un impact favorable similaire sur